PeakTech®

«PeakTech® P 3201» Multimetro Analdgico, 500V AC/DC, 10 A DC

NUmero de producto: P 3201
EAN: 4250569403590

Descripcion

Este multimetro analdgico tiene una gran variedad de funciones de medida, como medidas de voltaje AC y DC,
corriente directa, resistencia con test de continuidad o medicion dB. Dada la tecnologia analégica, solo requiere
baterias para funciones como medida de resistencia, en las que el aparato debe emitir un voltaje. No se requieren
baterias para la medida de voltaje o corriente.

Caracteristicas técnicas

Escala analdgica de espejo

* Medida de voltaje DC y AC

* Medicion de corriente DC hasta 10A

Medida de resistencia y test de continuidad

® Seguridad: EN-61010-1; CAT Il 600 V

Accesorios: bolsa, cables de medida, baterias, manual

Especificaciones

Categoria de sobrevoltaje: CAT Il 600 V
OHM max.: 200 MQ

(GRUPO ELECTROSON)
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Tipo de pantalla:

V AC max.:
V DC méx.:
A AC max.:
mA DC max.:

A DC max.:

Andlogo
500 V
500V
10A
500mA
10A
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